

اخبار

مدیرعامل بانک رفاه کارگران:

۴۰ هزار فقره تسهیلات ۳۰ میلیون تومانی به حساب بازنشستگان و ارباب شد



مدیرعامل بانک رفاه کارگران از پرداخت دومین مرحله تسهیلات قرض‌الحسنه ۳۰۰ میلیون ریالی بازنشستگان و مستمری‌بگیران تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی در سال جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر اسماعیل الله‌گانی با اعلام این خبر افزود: دومین مرحله پرداخت این تسهیلات به تعداد ۴۰ هزار فقره، امروز یک‌شنبه ۸ مهر ماه به صورت کاملا غیرحضورى، بدون حضور و شعبه و بدون نیاز به ضامن، به حساب بازنشستگان واجد شرایط واریز شد.

وی افزود: مبلغ این تسهیلات پیش از این هر فقره ۲۰۰ میلیون ریال بود که با موافقت بانک رفاه کارگران و با انعقاد تفاهم‌نامه قی‌مابین سازمان تأمین اجتماعی و این بانک به هر فقره ۳۰۰ میلیون ریال افزایش یافت.

نجاززاده تأکید کرد

ضرورت تحول همه جانبه و ارتقای بیشتر خدمت رسانی در شعب بانک ملی ایران



دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیرعامل بانک ملی ایران گفت: تحول همه جانبه در راستای ارتقای خدمت رسانی به مشتریان بانک جزو اولویت های اصلی بانک است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر نجارزاده در مراسم معارفه «حمید مومنی» سرپرست معاونت امور شعب و «سیدرضا خادمی» سرپرست مدیریت امور شعب تهران و مستقل و تودیع «حسن مونسان» معاون سابق امور شعب و «احمد بهگار مرام»، رئیس سابق امور شعب تهران و مستقل، که با حضور اعضای هیات مدیره و هیات عامل برگزار شد، گفت: هدف این تغییرات مدیریتی ارتقای ارائه خدمات به مشتریان در شعب و ارائه محصولات جذاب و متناسب با نیازهای مشتریان است.

وی با تأکید بر ظرفیت‌های گسترده نیروی انسانی شاغل در شعب بانک، افزود: استفاده از این ظرفیت‌ها، نیازمند ایجاد انگیزه و حاکمیت نگاه تحولی در مدیریت شعب است. مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه سخنان خود تصریح کرد: نیروی شاغل در شعب بانک باید دارای ذهنی پویا درباره مدیریت منابع ، صاف و توسعه باشند و از نیمه دوم سال عملکرد شعب باید بر اساس سود و زیان آن‌ها ارزیابی شود.وی با اشاره به روند انتصارات در این بانک، بیان کرد: ایجاد عدالت در انتصابات موجب می‌شود تا کارکنان باانگیزه بیشتر علاوه بر افزایش مهارت‌ها و دانش بانکی، در مسیر خلاقیت و پشتکار قدم بردارند و باانگیزه بیشتری برای تحقق اهداف بانک تلاش کنند.

دکتر نجار زاده ادامه داد: حق و عدالت باید در حق کارکنان رعایت شود و تنها ملاک واقعی برای انتصابات باید شایستگی و توان آن‌ها در زمینه‌های پیش مربوطه باشد.

مدیرعامل بانک ملی ایران در پایان با تقدیر از خدمات حسن مونسان و احمد بهگارمرام، بر توانمندی‌های حمید مومنی و سپید رضا خادمی در سمت‌های جدید تأکید کرد.

نوسان قیمت ارز موقتی است؛ این جمله‌ای است که اغلب اقتصاددانان نسبت به شرایط کنونی فضای بازار ارز مطرح می‌کنند. آن‌ها معتقدند که انتظارات مردم در بازار ارز عقلایی شده است و این انتظارات عقلایی در نهایت شرایطی را فراهم کرده تا نرخ ارز ثابت خود را حفظ کند.

به گزارش خبرآنلاین، در این شرایط گزارش‌ها حاکی از آن است که بازارساز به شدت برای کنترل قیمت‌ها وارد عمل شده است و بر همین اساس، معامله‌گران عنوان می‌کنند اقدام اخیر بازارساز، نشان از اتخاذ سیاست‌های جدید برای مدیریت بازار دارد که شامل «تزریق ارز در بازار تهران و کنترل قیمت دلار» می‌شود.

رویارویی با ۵ بحران

بررسی‌ها نشان می‌دهد که بازار ارز از ابتدای سال تاکنون با ۵ بحران اساسی مواجه شده که شهادت سیدحسن نصرالله را می‌توان به عنوان ششمین موقعیت بحرانی برای این بازار برشمرد. در شش ماهه اول سال ۵ تحول بزرگ در کشور داشتیم که عبارت است از: عملیات وعده صادق، شهادت رییس‌جمهور، ترور اسماعیل هنیه، جنگ غزه و حملات اسرائیل به لبنان.

در عصر روز جمعه و با اعلام خبرهای منفی در حوزه سیاسی، بازار ارز و طلا نیز واکنش نشان داد و با افزایش قیمت همراه شد. این روال طبیعی در بازار طلا ارز است و هر زمان تنش سیاسی تشدید شود، شاهد افزایش قیمت ها در این بازارها هستیم، اما همان‌طور که تجربه سنوات قبل هم نشان داده، افزایش قیمت‌ها در این بخش چندان دوام ندارد و طی چند روز بازم بازار به ثبات می‌رسد.

در زمان شهادت اسماعیل هنیه در تهران نیز این اتفاق افتاد؛ قیمت دلار همزمان با شهادت اسماعیل هنیه در بازار تهران به ۶۲ هزار تومان رسید، اما طی چند روز با عقب‌نشینی همراه شد و به کانالهای ۵۸، ۵۹ هزار تومان برگشت.

در روزهای اخیر نیز قیمت دلار با وجود تشدید تنش‌های منطقه‌ای در کانال ۵۹ هزار تومان در نوسان بود، اما در عصر روز جمعه و با اعلام خبرهای سیاسی این نرخ با افزایش همراه و هم‌اکنون در کریدور اول کانال ۶۰ هزار تومان قرار دارد.

هشدار سنگین یک اقتصاددان به خریداران ارز

علی اصغر جمعی‌ای، کارشناس اقتصادی درباره وضعیت بازار ارز، با بیان این‌که التهابات و مسایل سیاسی بر همه بازارهای مالی و اقتصادی دنیا اثر می‌گذارد و این موضوع صرفا به ایران اختصاص ندارد، می‌گوید: اقتصاد کشور ما در چند ماه گذشته با چالش‌های گوناگونی از جمله شهادت رییس‌جمهور، بمب‌گذاری کرمان، حمله اسرائیل به سفارت ایران و حمله موشکی ایران به رژیم صهیونیستی مواجه بوده که اگر این التهابات در هر کشوری رخ می‌داد، نرخ ارز جهش‌شدیدی را تجربه می‌کرد.

وی می‌افزاید: تجربه یکسال و نیم اخیر در ایران نشان داد که با وجود تعدد تنش‌های سیاسی داخلی و خارجی، نرخ ارز در محدوده معینی نوسان داشت و به عبارتی با مدیریت مناسب بازارساز نرخ ارز بعد از هر تنش سیاسی به خوبی تحت کنترل بود و نوسانات قیمتی ارز بعد از مدت کوتاهی از بین می‌رفت و دل‌راه سطح قبلی خود بازمی‌گشت.

نائب رئیس اتاق بازرگانی سمنان تأکید می‌کند: در زمان تنش‌های سیاسی مردم برای حفظ ارزش پول ترجیح می‌دهند ریال خود را به سایر دارایی‌ها مانند طلا و ارز تبدیل کنند؛ اما از مساله سیاسی دولت سرمایه‌گذاری در آن با ریسک همراه است که مردم نیز به این امر آگاه‌شده‌اند.

جمعی‌ای با اشاره به این موضوع که اثر شوک‌های سیاسی اخیر بر بازار ارز موقتی بود، تصریح می‌کند: افزایش یا کاهش نرخ دلار که ناشی از تنش‌های سیاسی باشد اثری موقت و کوتاه مدت دارد به عنوان

بحران‌ها دیگر مردم را ترغیب به خرید ارز نمی‌کند

قیمت دلار در لبه پرتگاه

گروه اقتصاد - تحلیلگران اقتصادی با تأکید بر این‌که انتظارات مردم از بازار ارز عقلایی شده است، معتقدند تکرار شوک‌های سیاسی و نظامی موجب شده بعد از این‌که اثر شوک از بین می‌رود، تمایلات مردم به سمت کاهش نرخ ارز سوق پیدا کند، به عبارت دیگر، برخی‌ها منتظر هستند تا نرخ ارز از قیمت‌های فعلی هم پایین‌تر بیاید.



نرخ ارز ثبات نسبی خود را حفظ کرده است.

وی تصریح می‌کند: انتظارات مردم از بازار ارز عقلایی شده است و این انتظارات عقلایی در نهایت شرایطی را فراهم کرده تا نرخ ارز ثبات خود را حفظ کند.

این اقتصاددان عنوان می‌کند: منظور از انتظارات عقلایی این است که اگر شوکی بر اقتصاد و بازار ارز وارد می‌شد، نرخ ارز شروع به رشد می‌کرد، اما پس از اینکه اثر این شوک از بین می‌رفت، نرخ ارز مجدداً به قیمت ثبات خود عقب‌نشینی می‌کرد. بنابراین تکرار شوک‌های سیاسی و نظامی موجب شده بعد از این‌که اثر شوک از بین رفت، تمایلات مردم به سمت کاهش نرخ ارز سوق پیدا کند، به عبارت دیگر، برخی‌ها منتظر هستند تا نرخ از قیمت‌های فعلی هم پایین‌تر بیاید.

این کارشناس اقتصادی در پایان با اشاره به اقدامات خوب بازارساز در مدیریت بازار ارز متذکر می‌شود؛ با رخ دادن تنش‌های سیاسی جهش شدیدی در نرخ ارز رخ نمی‌دهد که این امر بیانگر عملکرد خوب بانک مرکزی در حوزه مدیریت ارز بوده؛ به نحوی که این بانک در سال گذشته برای کنترل نرخ رشد نقدینگی نیز اقدامات مفیدی انجام داده که ما خواستار ادامه‌دار بودن این قبیل اقدامات در دولت چهاردهم نیز هستیم. مردم به بازار ارز پشت کردند/ چرا باید باز هم منتظر سقوط قیمت دلار باشیم؟

عدد واقعی دلار پس از شوک‌های سیاسی

فرشید یزدانی، اقتصاددان و دبیر سابق شورای برنامه‌ریزی راهبردی سازمان تأمین اجتماعی نیز می‌گوید: در اسفند سال ۱۴۰۱ نرخ دلار در کانال ۵۹ هزار تومان قرار داشت و هم‌اکنون پس از گذشت حدود ۱۹ ماه همچنان نرخ ارز در همان کانال ۵۹ تا ۶۱ هزار تومان ایستاده است.

وی می‌افزاید: قبل از حمله اسرائیل به لبنان، ثبات نرخ ارز پس از نوسانات کوتاه مدت در حالی رقم خورد که در این مدت شاهد انواع التهاب‌های سیاسی و نظامی در کشور و منطقه بودیم که مهم‌ترین آن جنگ موشکی ایران و اسرائیل و شهادت ریاست‌جمهوری است. با اتفاق اخیر در لبنان نیز ممکن است نرخ ارز افزایش یابد، اما مانند موارد قبلی در این یک‌سال گذشته ناپایدار، اندک و موقتی خواهد بود.

یزدانی عنوان می‌کند: نکته مهمی که باید به آن اشاره کنم این است که در این ۱۹ ماه باوجود مهار تورم بودیم و حتی رشد تورم بالاتر از میانگین بلندمدت در کشور بودیم و مسلماً این شدت از تورم باید در بازار ارز تأثیر می‌گذاشت، اما بعد از ۱۹ ماه به عینه می‌بینیم که

آمار متقن و دقیق، تراز برنامه‌ریزی در کشور است

دقیق انجام دهد.

وی افزود: اگر حاکمیتی مجرب به آمار دقیق و بهنگام نباشد، گویی در تاریکی حرکت می‌کند و بر این اساس، اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در آبان‌ماه‌اسال، یک موضوع حاکمیتی و حائز اهمیت ویژه برای نظام برنامه‌ریزی کشور است.

پورمحمدی با برشمردن وظایف دستگاه‌های مرتبط با موضوع سرشماری کشاورزی شامل وزارتخانه‌های کشور، آموزش و پرورش، جهاد کشاورزی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، بهداشت و درمان، سازمان صدا و سیما و فراجا، خواستار مشارکت تمام و کمال این دستگاه‌ها در فرایند اجرای سرشماری شد و گفت: در فرصت محدود باقی‌مانده تا زمان اجرای سرشماری، تولید محتوهای هنری، جذاب و قابل فهم برای عموم و انتشار گسترده و وسیع آنها در رسانه‌های ملی و استانی برای آگاه‌سازی مردم و تشویق آنان به مشارکت و همکاری، اهمیت بسیار زیادی در اجرای موفق این رویداد مهم دارد.

رایزنی‌های همتی برای تحقق سیاست تعاملی دولت چهاردهم

رئیس‌جمهور به پاکستان و ارمنستان در زمینه گسترش دیپلماسی همسایگی تداوم و گسترش هم خواهد یافت.

در نهایت می‌توان گفت که وزیر امور اقتصادی و دارایی ایران در سفر اخیر خود به ازبکستان تلاش کرده ضمن تعریف طرح‌های جدید با همسایگان و قدرت‌های شرقی از جمله چین و هند، پروژه‌های ناتمام گذشته را بگیرد و روند تقویت مناسبات اقتصادی ایران با شرق را ادامه دهد و روابط مالی بین المللی ایران با جهان را احیا کند تا بیش از هر زمان دیگری دولت چهاردهم نشان دهد که در راستای بهبود معشیت ملت ایران گام برمی‌دارد.

نتیجه تلاش وزیر امور اقتصاد و دارایی ایران در این سفر در گفته‌های «چین لی کوئین»، رئیس بانک سرمایه‌گذاری زیرساخت آسیا نمایان می‌شود؛ آنجا که در دیدار با همتی اعلام کرد در تلاش است شرایط دریافت تأمین مالی را برای ایران فراهم کند.

بنابراین انتظار می‌رود گسترش تعاملات با کشورهای یاد شده و افزایش سطح همکاری‌های اقتصادی، گردشگری و فرهنگی ایران با همسایگان و شرق که در راستای استفاده از همه ظرفیت‌های ایران دنبال می‌شود، تأثیر بسزایی در بهبود سطح اقتصادی ملت ایران بگذارد. به‌ویژه در شرایطی که با وجود پیام صلح پیشگان در آمریکا، گویا در آمریکا و غرب، در همچنان بر روی همان پاشنه می‌چرند و رقابت برای گسترش روابط اقتصادی در آسیای میانه، غرب آسیا و همسایگان ایران هر روز بیشتر می‌شود.

اخبار

دیدار مدیرعامل شرکت بیمه حکمت صبا با معاون بهداشت و درمان ارتشی و تأکید بر ارتقای خدمات درمانی کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران



در دیدار دکتر بهاری فر مدیرعامل و نایب رئیس شرکت بیمه حکمت صبا با امیرسرتیپ دوم پزشکی نظامی اصل"معاون بهداشت و درمان ، امداد و آموزش پزشکی ارتش بر اهمیت ارائه خدمات درمانی باکیفیت و مناسب به کارکنان ارتش جمهوری اسلامی ایران تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه حکمت صبا ، دکتر بهاری فر در این دیدار ضمن تبریک فرارسیدن ایام هفته دفاع مقدس اظهار داشت : ماموریت اصلی شرکت بیمه حکمت صبا ارائه خدمات خوب و مناسب به همه آحاد مردم کشور به ویژه کارکنان محترم ارتش جمهوری اسلامی ایران است. ایشان تأکید کرد: ما به دنبال آن هستیم تا با نوآوری و خلاقیت در ارائه پوشش‌های مناسب و مورد نیاز بیمه‌های مختلف از جمله درمان تکمیلی کارکنان ارتش ، خدمات شایسته‌ای را به این قشر زحمتمکش ارائه‌نماییم.

وی همچنین با اشاره به حمایت فرماندهان ارتش و سازمان اقتصاد مقاومتی ارتش جمهوری اسلامی ایران از اجرای طرح درمان تکمیلی کارکنان افزود: خوشبختانه فرماندهان محترم ارتش و سازمان اقتصاد مقاومتی ارتش بر این مهم تأکید داشتند که طرح درمان تکمیلی کارکنان ارتش اجرایی شود.ایشان افزود : در حال حاضر معاونین ، مدیران و کارکنان شرکت بیمه حکمت صبا از افراد دلسوز و با دانش بیمه‌ای خیلی خوبی هستند که می‌توانند به سرعت طرح‌های متنوع بیمه‌ای را طراحی و اجرا نمایند.

دکتر بهاری فر و تلاش‌های مجموعه شرکت بیمه حکمت صبا ، اظهار داشت: این معاونت با آمادگی دارد برای توسعه همکاری ، مشاوره و فراهم نمودن بستر مناسب برای همکاری در راستای خدمات خوب و مطلوب در حوزه بهداشت و درمان و سلامت کارکنان اقدام و هم افزایی مناسبی با بیمه حکمت صبا داشته باشد. گفتنی است ، در پایان این جلسه توافق گردید که جلسات تخصصی درحوزه‌های فنی معاونت بهداشت و درمان ارتش با حضورنمایندگان مجموعه ورزشی غدیر تهران برگزار و طرح‌های مختلف بیمه ای هرچه سریع تر در جهت حمایت از قشرهای آسیب پذیر و بیماران ارتش انجام گردد.



سومین دوره مسابقات فوتسال کارگری کشور از تاریخ ۹ تا ۱۳ مهرماه به میزبانی بانک سامان برگزار خواهد شد.

به گزارش سامان رسانه، سومین دوره مسابقات فوتسال کارگری کشور از تاریخ ۹ تا ۱۳ مهرماه به میزبانی بانک سامان در سان مجموعه ورزشی غدیر تهران برگزار خواهد شد. بانک سامان که در دوره قبلی این مسابقات توانسته بود مقام قهرمانی لیگ کارگران کشور را از آن خود کند، در دور نخست مسابقات به مصاف تیم‌های شهرداری اهواز، راهساز و معدنی مبین تبریز، داروسازی دکتر عبیدی و فولاد سیرجان خواهد رفت. این مسابقات هر روز در ساعت ۱۷:۳۰ و ۱۹ برگزار خواهد شد و نمایش آن برای عموم علاقه‌مندان آزاد است.

